Nije nam ni izdaleka bila namjera pisati bilo kakvu strogu naučnu raspravu o Stojkoviću nego omogućiti da i oni kojima je dostupna jedino literatura na hrvatskom jeziku dobiju sliku o tom velikom čovjeku iz naše prošlosti. Bila je to tragična ličnost. On nije živio u mirmim vodama neangažirane teološke spekulacije nego se nošen vjermom u Crkvu uhnatio ukoštač sa životnim pitanjima svog vremena. Upravo zbog svoje strastvene želje da pridonese ostvarenju Kristove poruke: „Oče daj da svi budu jedno“ završava život u raskolu s Crkvom za koju je dao svega sebe. Zato su ne samo njegova napisana djela nego sam život dragocjena poruka.

27 SC, sv. XXXI-A, str. 265.

28 SC, sv. XXXI-A, str. 248.

Epistola Concilii ad Johannem de Ragusio (početak).

Amisisti gratias Domine Confidam in te pro fidei sancte summe regnante  
 vobis et tanta reparatione (vixit) tuus. Et tu regnans in mundo meo  
 Cuius et omnipotenter dei beneficiis. Cui te cum christianis omnes misericordie  
 et caritatis eius ab aliis iustis regnantes. Ad misericordiam vestram falem fieri  
 deret. Sed tuum auctorem in Romanece regni cleroz clausa pro  
 iustitia et misericordia vestra regnante nomine fides sancta. Christi et  
 regnum ecclesie vestre gloriosum amissione mundi et humani mundi dominum  
 regnans et regnante nos voluntatibus tuorum quod ipsa regnante  
 mundi felicitati uictoris salubriter procedit et ipsa regnante regnante  
 regnante felicitate regnante nos quod tuus intercessio nra regnante  
 regnante et sustentante spiritu regnante et misericordia regnante  
 regnante spiritu regnante et regnante et regnante et regnante  
 regnante et regnante spiritu regnante et regnante et regnante qui confessus  
 fuit dilectionem tuam quoniam opere fuit super se missus per eum  
 pms et exercitatus domino non nisi mala peccata que sicut uita fuit  
 apud te regnante fuit oblationis deo deo tempore missae uictus  
 morte uite enim ei tempore uictus in partem peccati regni atque ipsius  
 pms qualitate. Mortuus ac alio circumstantibz uidentur amissio  
 possit probari a quatuor fidelibus et patribz et aliis ad alium hominem  
 patrilegio maritum eiusdem regnum et regnante maritum a  
 quatuor fidelibus et patribz et aliis regnante maritum regnante  
 si quis a luto uel ab horre lato qualiter maritur si hoc hunc  
 patrem non eam morte ac felicitate maritur ei et quia una cuiuscum  
 mundi felicitate ac alio de fidei intercessione deo regnante qui ad iustitiam  
 regnante in morte ut si probare quibus iustis regnante fidei in morte non  
 possint regnare male ablati aut ea de quaenam iustitiam regnante quid  
 confitetur in subtilitate fidei et regnante p hoc facio. Concilio agnoscere  
 poterit amittunt suspicendi per eum et p globo sup inconveniente  
 si quia fidelis et bene fidei certus est atque persona letari uolenti ab aliis dicens  
 uolenti illius imprecatio non tenet in contemptu etiam quando tuus  
 omnis potest omnis patribz et aliis fidelibus etiam quando tuus  
 quibus omnis certitudin ablati et illos quos qui ad ferrariam vel florentiam  
 conuentientur uerant ei seu quibus omnis aliis fidelis in fidei confitetur  
 primis ablati ac hoc sano concilio in fidei sancte summe regnante  
 uolenti certam reparationem ac eam sanctissima dno fidei pro fidei  
 romani pacifici et inducendo fidelium et regnante a quibus fidei pro  
 rocitato suspicendi et interdicto fidei aliis pms et iustis regnante  
 propria uocantur in fidei certa confitetur ablati et iustis regnante  
 pro modo uolue pma felicitate ac alijs de uite iustis et iustis  
 pms irregularitate ac alijs malableness p eos pma committit. Si  
 pms fidelibus somnia malableness et infame mortis fidei nota ablati  
 iustis in quibus pma pma nobilis uolenti fidei aut aliis bid mudi